Министерство энергетики

	Республики Беларусь

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПО ТОПЛИВУ И ГАЗИФИКАЦИИ «БЕЛТОПГАЗ» (ГПО «Белтопгаз»)

ул. Веры Хоружей, 3, 220005, г. Минск

тел. (017)284-37-86 e-mail: mail@topgas.by

	О проведении семинара-презентации

ГПО «Белтопгаз» сообщает, что 25 ноября 2010 года запланировано проведение семинара-презентации опытного образца белорусского торфобритектного пресса модели МС1600-35Т, изготовленного УП «МЗОР» (г. Минск).

Указанный пресс находится в опытной эксплуатации в брикетном цеху ОАО «Житковичский торфобрикетный завод» (Гомельская область, Житковичский район, п. Червоное), где запланировано проведение семинара с участием Первого заместителя Премьер-министра Республики Беларусь Семашко В.И.

ГПО «Белтопгаз» приглашает заинтересованных российских специалистов принять участие в указанном семинаре-презентации.

В случае согласия, просим сообщить не позднее 22 ноября 2010 года в ГПО «Белтопгаз» численность и состав российской делегации.

С уважением,

Заместитель генерального директора

В.В. Воронов

03-2-2 Стакткевич 284 49 38

03.11.2010 Ростопром (Пресс МЗОР).doc